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Строительный

2

Количество

Площадь, м

объем, м

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

А2

А1

А3

37,5

62,5

Открытая парковка для
временного хранения авт.
на 3 м/м.
Открытая парковка для
временного хранения авт. на
4 м/м. в т.ч. 1 м/м для
инвалидов
Открытая парковка для
временного хранения авт.
на 5 м/м.

А4

Открытая парковка для
временного хранения авт. на
5 м/м. в т.ч. 1 м/м для
инвалидов

А5

Открытая парковка для
временного хранения авт. на
13 м/м. в т.ч. 2 м/м для
инвалидов

А6
Открытая парковка для
временного хранения авт.
на 8 м/м.

Детская площадкаБ1

Детская площадкаБ2

Детская площадкаБ3

Детская площадкаБ4

Хозяйственная площадкаВ

Площадка для отдыхаГ1

Площадка для отдыхаГ2

55,0

67,5

172,5

100,0

176,7

90,0

87,1

96,0

36,0

38,6

94,1

176,7

90,0

87,1

36,0
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Проектируемое благоустройство

Тип1

Тип1

Тип1

Тип1

Тип1

Тип1

Тип3

Тип3

Тип3

Тип3

Тип2

Тип2

Тип2

Тип2
Т1 Тротуар 293,2

37,5

55,0

62,5

67,5

172,5

100,0

96,0

38,6

94,1

293,2



Тротуары, площадки хоз. и отд.(плитка "Бехатон") с бордюром  

Наименование 

Ведомость проездов, тротуаров,  дорожек и площадок.

Поз.

Площадь

покрытия

2

1

Тип
Примечание2

м

из бордюрного камня БР 100.30.15 ГОСТ 6665-91

из бортового камня БР100.20.8 ГОСТ 6665-91

Проектируемые парковки (асф.-бет) с бордюром

2

1

3

495,0

Итого площадь покрытий: 1406,7

Ведомость элементов озеленения

Наименование  породы или

вида насаждения

Поз.

лет

Примечание
Кол

раст

Воз-

1
Кизильник блестящий

138*
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Ведомость малых архитектурных форм и

переносных изделий. Ведомость проездов,

тротуаров, дорожек и площадок.

Ведомость элементов озеленения

Мансуров 

Мансурова 

Мансуров
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04.14
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1

Малые архитектурные формы см.прим.п.1

Тип 1, Тип 2 Типы покрытий см.прим.п.2,3

Ведомость малых архитектурных форм и переносных изделий

Детские площадки (песчано-гравийное) с бордюром   

из бортового камня БР100.20.8 ГОСТ 6665-91

3

L=170м

Бортовой камень

L=358м

Бортовой камень

L=154,4м

Бортовой камень

Граница проектирования

Уличный светильник СТРИТ-5 

Ограждение

5"А" микрорайон, дома №2,3,5

041.2014 - 02 - ГП

Примечание
Кол.

Обозначение

НаименованиеПоз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

арт.6118 Игровой модуль 1.2×0.7×0.93 м2

арт.6505 Карусель штурвал 1.4×1.4×0.64 м1

арт.5306 Игровой модуль 1  3.0×3.0×1.64 м

арт.1116 Игровой комплекс 1 4.5×1.7×3.35 м

арт.1102 4.9×1.6×3.64 м1Игровой комплекс

арт.4301 6.2×4.3×2.57 м1Игровой комплекс

арт.10001 Ограждения классик 61 2x0.75 м

Стрит-5 38 h4.0 м

арт.8007 1.9x0.6x0.91 м6

арт.9001 0.4x0.5x0.95 м7
10

9

Уличный светильник

Скамейка

Урна

449,8

461,9

Проектируемые кусты

кизильника блестящего*

Плитка тротуарная

Столб сигнальный

саженец, через 0,6м*

Р

11

л.3

Сигнальный столб
12

15

Общий вес МАФ- 2,7т* (без учета ограждений, светильников и сигнальных столбов)

1. Разбивочный план М 1:500 см.л.4.

2. В местах пересечения тротуаров с проезжей частью, высота бортового камня не должна

превышать 0,04м.

3. Расположение пешеходных дорожек уточнить по месту в зависимости от расположения

деревьев.

4. Размещение всех малых архитектурных форм согласовать

с Заказчиком перед началом выполнением работ по благоустройству территории .

5. Работы по благоустройству территории вести после согласования с эксплуатирующими

организациями инженерных сетей попадающих под элементы благоустройства .

6. Конструкции дорожных одежд и узлы сопряжения покрытий см .л.6.

7. Бортовой камень по границе проектирования проектом не учтен .

8. Все применяемые материалы согласовать с Заказчиком перед закупкой .

9. * - уточнить по месту.

тип Ст1(2)*

Скамейка-качель

арт.ИО 0105 (Диорит)

2.0x1.8x2.1 м

2


